［湖南省］2006年度注册会计师考试成绩核查结果公布 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/256/2021_2022__EF_BC_BB_

E6_B9_96_E5_8D_97_E7_c67_256146.htm 湘财注考办[2007]8号

各市州财政局注册会计师考试委员会办公室： 我省呈报的王

灿霞等374名考生申请核查2006年度注册会计师全国统一考试

成绩的函，经财政部注册会计师考试委员会办公室《关于发

布2006年度注册会计师全国统一考试成绩核查结果的通知》

（财考办［2007］53号文件）批复确认，荆龙姣等33名考生

单科成绩核查合格。对核查后成绩合格者，以“成绩核查回

复单”为单科成绩合格通知单。现将核查结果下发你办，请

尽快将核查结果通知考生本人。 附件： 1、湖南省2006年度

注册会计师全国统一考试成绩核查合格人员情况表 2、2006年

注册会计师全国统一考试成绩核查结果汇总表（略）湖南省

注册会计师协会二○○七年五月九日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com